
Проект Олексюк С.       

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 СЕСІЯ  

 

 

РІШЕННЯ 

Від                                   2024 року                                                                                                № 

 

 Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  

 із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки 

 комунальної власності  в місті Скалат  за межами   населеного пункту. 

    

Розглянувши заяву Гудзюк Катерини Іванівни, про поділ земельної ділянки загальною площею 

номером 6124610500:01:004:0253 для подальшого укладання договору оренди землі, з метою  

раціонального використання земельних ділянок комунальної власності та наповнення 

бюджету Скалатської міської , враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва та охорони природи, керуючись 

ст..ст.12,79-1, 122, 123,186  Земельного Кодексу України, ст.19.56 Закону України "Про 

землеустрій", пунктом 34ч. 1ст.26  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада – 

                                                               

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об'єднання земельної ділянки комунальної власності загальною площею 0,8813 га - для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07) (кадастровий номер 

6124610500:01:004:0253)     за адресою: м.Скалат вул. Тернопільська, 60 з метою поділу на дві 

окремі ділянки площею 0,3925 га. та 0,4888 га. з подальшою передачею в оренду громадянці 

Гудзюк Катерині Іванівні.                                                                                                                                                                               

2.Рекомендувати Скалатській міській раді звернутись в землевпорядну організацію, яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної документації  із 

землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності загальною 

площею 0,8813га - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07) 

(кадастровий номер 6124610500:01:004:0253)  за адресою: м.Скалат вул.Тернопільська,60 з 

метою поділу на дві окремі ділянки площею 0,3925 га. та 0,4888 га. з подальшою передачею в 

оренду громадянці Гудзюк Катерині Іванівні. 

3.Технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки 

представити на чергову сесію міської ради для  прийняття рішення про її затвердження. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань земельних 

відносин,природокористування ,планування території будівництва та охорони природи. 

 

 

Міський голова                                                                                           Петро САВОНЧАК 

  

 

 


